Warszawa dnia 1. lutego. Dziś po północy Książę Namiestnik Królewski z synem swoim wyjechał przez Homel do Petersburga.

Biuro wojennego jenerała policmajstra czynnej armii p. o. ober-policmajstra miasta Warszawy. W dopełnieniu reskryptu komisji i rządu spraw wewnętrznych i duchow., z dnia 19. (31.) grudnia 1841 r. podaje do powszechnej wiadomości, że: z powodu kwestyi, od jakiego mianowicie czasu liczyć się mają terminy artykułem 5tym manifestu Najjaśniejszego Pana z dnia 16. kwietnia z. r. określone, według którego pozwolenie powrotu do kraju osobom z Cesarstwa za granicę wyszłym, w skutek najwyższego zezwolenia i na Królestwo Polskie